проект
Постановление  администрации
«Об установлении тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых  муниципальным автономным учреждением  городского округа Тольятти "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг", находящимся в ведомственном подчинении департаменту информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти» на 2018 год

В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным автономным учреждением  городского округа Тольятти "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг", находящимся в ведомственном подчинении департамента информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти, в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на платной основе, и порядке их оказания, утвержденным Решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011 N 570, постановлением Правительства Самарской области от 27.06.2014 N 357 "Об утверждении Порядка исчисления платы за выезд работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг к заявителю», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых  муниципальным автономным учреждением  городского округа Тольятти "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг", находящимся в ведомственном подчинении департамента информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти на 2018 год, согласно Приложению  к настоящему постановлению.
	2. Признать утратившим силу постановление мэрии №146-п/1 от 17.01.2017 года «Об установлении тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых  муниципальным автономным учреждением городского округа Тольятти "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг", находящимся в ведомственном подчинении департаменту информационных технологий и связи мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости»   20.01.2017 № 3);
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                С.А. Анташев